МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 1»

П Р И К А З

0 % . frOf? Г. Липецк

Об установлении размеров оплаты
за оказание платных дополнительных
образовательных услуг

На основании Положения «О порядке предоставления платных услуг и
расходования денежных средств, полученных от оказания платных услуг
МБУ ДО «ДШИ №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.02.2017 размер оплаты за оказание платных
дополнительных образовательных услуг в следующих размерах:

Хореография (I и II подготовительные группы) - 1100 рублей в месяц;

Хореографическое отделение (1-7 классы),

театральное отделение

Гитара, фортепиано, баян, аккордеон

Отделение сольного пения (академическое и народное),

скрипка, виолончель, домра, флейта - 2000 рублей в месяц;

Фольклорный ансамбль - 1000 рублей в месяц.

-1500 рублей в месяц;

- 1500 рублей в месяц;

Директор Н.В. Павлик